[image: image1.jpg]

ГЛАВА КАМЫШЛОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

 от

2016 года №
 город Камышлов

О признании утратившими силу распоряжения главы Камышловского городского округа от 24.05.2013 № 159-Р, от 19.04.2013 № 108-р, от 20.12.2012 № 314-р
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» («Собрание законодательства РФ», 06.10.2003, № 40, ст. 3822), в целях самоконтроля приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Уставом Камышловского городского округа («Камышловские известия», № 58, 23.07.2005),
1. Признать утратившими силу следующие распоряжения:

- от 24.05.2013 № 159-Р «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по предоставлению земельных участков из состава земель, государственная собственность на которые не разграничена, и земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, для целей, не связанных со строительством»;

-  от 19.04.2013 № 108-р «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков для строительства без предварительного согласования мест размещения объекта на территории Камышловского городского округа»;

- от 20.12.2012 № 314-р «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по предоставлению земельных участков для строительства с предварительным согласованием места размещения объекта на территории Камышловского городского округа».

2. Настоящее распоряжение опубликовать в газете «Камышловские известия» и на официальном сайте Камышловского городского округа в информационно-коммуникационной сети «Интернет».

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя Комитета по управлению имуществом и земельным ресурсам администрации Камышловского городского округа Михайлову Е.В.
И.о.главы Камышловского городского округа
                             О.Л.Тимошенко